COMISSÂO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÂO E SERVIÇO PÙBLICO -
CTASP

REQUERIMENTO Nº                       DE 2017.

(do Sr. CABO SABINO)

            Requer a realização de Audiência

Pública, para debater o PL 6.689/2013,

que fixa o salario mínimo profissional do

advogado privado.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 255 do regimento

Interno, e com base na justificativa abaixo, que após ouvido o plenário desta

Comissão, seja realizada, Audiência Pública para debater o PL 6.689/2016,

que fixa o salario mínimo profissional do advogado privado.

  Sala das Comissões, em        de           de 2017.

CABO SABINO

Deputado Federal

http://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/comissoes/comissoes-permanentes/ctasp
http://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/comissoes/comissoes-permanentes/ctasp